РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧЕМАЛЬСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧЕМАЛ АЙМАКТЫН

ДЕПУТАТТАР
СОВЕДИ

                Р Е Ш Е Н И Е                                                           Ч Е Ч И М

     01 февраля 2005 года                      с. Чемал                               № 1-180

«Об оплате труда работников
муниципальных учреждений».

 В соответствии со ст.138 Федерального закона «О внесении изменений в
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов
«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 22 августа 2004г.,
№122-ФЗ, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Порядок и условия оплаты труда работников муниципальных учреждений

муниципального образования «Чемальский район» (включая надбавки и доплаты),
установленные ранее в соответствии с федеральным законодательством
утверждаются Постановлением Главы Чемальского района.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Чемальский вестник».

Глава
Чемальского района
____________________________
Р.Б. Букачаков

Председатель
Районного Совета депутатов
__________________________
В.С. Пригоженко